
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 

KIEROWNIKA ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ 

GMINY SŁAWNO 

 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno  

i ustalenia terminu jego odpracowania 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 Statutu Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno nadanego Uchwałą Nr XXXIII/243/2021 

Rady Gminy Sławno w sprawie zmiany statutu Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno oraz art. 130 ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465), w związku z postanowieniami Regulaminu 

Pracy Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno nadanego Zarządzeniem Nr 3/2018 Kierownika Świetlicy 

Środowiskowej Gminy Sławno z dnia 13 września 2018 r., zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam dzień 31 maja 2024 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w Świetlicy Środowiskowej Gminy 

Sławno. 

§ 2. Ustalam dzień 29 czerwca 2024 r. (sobota) dniem pracy w Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno 

w zamian za dzień wolny od pracy w dniu 31 maja 2024 r. (piątek). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Kierownik  

    Świetlicy Środowiskowej  

     Gminy Sławno  

 

         Małgorzata Błaszczyk-Kozłowska 


